

SiCargo Canitall ApS

Gyvelvej 1, 8653 Them

CVR-nr. 39 26 94 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Rikke Fenger Lyder Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SiCargo Canitall ApS

Gyvelvej 1

8653 Them

CVR-nr.: 39 26 94 14

Stiftet: 17. januar 2018

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

4. regnskabsår

Direktion

Rikke Fenger Lyder Nielsen, Bøgildhøjen 56, 8600 Silkeborg

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Stagehøjvej 22

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.240.399 kr. mod 890.523 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43.169 kr. mod 110.087 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	1.240.399	890.523
1 Personaleomkostninger	-1.255.344	-713.357
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-35.864	-31.449
Driftsresultat	-50.809	145.717
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.167	-4.136
Resultat før skat	-52.976	141.581
Skat af årets resultat	9.807	-31.494
Årets resultat	-43.169	110.087
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	110.087
Disponeret fra overført resultat	-43.169	0
Disponeret i alt	-43.169	110.087

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>44.012</u>	<u>77.876</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>44.012</u>	<u>77.876</u>
Andre tilgodehavender		24.000	24.000
Deposita		<u>185.000</u>	<u>120.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>209.000</u>	<u>144.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>253.012</u>	<u>221.876</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		692.880	603.558
Udskudte skatteaktiver		7.685	0
Andre tilgodehavender		0	40.990
Periodeafgrænsningsposter		<u>29.648</u>	<u>17.715</u>
Tilgodehavender i alt		<u>730.213</u>	<u>662.263</u>
Likvide beholdninger		<u>53.394</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>783.607</u>	<u>662.263</u>
Aktiver i alt		<u>1.036.619</u>	<u>884.139</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		306.861	350.030
Egenkapital i alt		366.861	410.030
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	2.930
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.930
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	2.329
Leverandører af varer og tjenesteydelser		411.815	353.538
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		193	2.693
Selskabsskat		0	18.370
Anden gæld		257.750	94.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		669.758	471.179
Gældsforpligtelser i alt		669.758	471.179
Passiver i alt		1.036.619	884.139

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	59.943	109.943
Kontant kapitaludvidelse	10.000	0	10.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	110.087	110.087
Overkurs ved kapitalforhøjelse	0	180.000	180.000
Egenkapital 1. januar 2021	60.000	350.030	410.030
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.169	-43.169
	<u>60.000</u>	<u>306.861</u>	<u>366.861</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.148.915	663.103
Pensioner	88.076	38.504
Andre omkostninger til social sikring	10.508	6.532
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.845</u>	<u>5.218</u>
	<u>1.255.344</u>	<u>713.357</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.167</u>	<u>4.136</u>
	<u>2.167</u>	<u>4.136</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>846</u>
